
 

Warszawa, dnia 21 grudnia 2017 r. 

Poz. 46 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  4 7  

M I N I S T R A  E D U K A C J I  N A R O D O W E J
1) 

z dnia 4 grudnia 2017 r. 

w sprawie powołania przedstawicieli Strony polskiej Wspólnej Komisji Konsultacyjnej 

do spraw Edukacji Polskiej Mniejszości Narodowej w Republice Białorusi i Białoruskiej 

Mniejszości Narodowej w Rzeczypospolitej Polskiej  

Na podstawie art. 9 ust. 2 porozumienia między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej  

a Rządem Republiki Białorusi o współpracy w dziedzinie edukacji, podpisanego  

w Warszawie dnia 20 lipca 2016 r. (M.P. z 2017 r. poz. 49) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się przedstawicieli strony polskiej Wspólnej Komisji Konsultacyjnej  

do spraw Edukacji Polskiej Mniejszości Narodowej w Republice Białorusi i Białoruskiej 

Mniejszości Narodowej w Rzeczypospolitej Polskiej, zwanej dalej „Komisją Konsultacyjnąˮ. 

2. W skład strony polskiej Komisji Konsultacyjnej wchodzą: 

1)  dwaj przedstawiciele Departamentu Współpracy Międzynarodowej; 

2)  przedstawiciel Departamentu Podręczników, Programów i Innowacji; 

3) przedstawiciel Podlaskiego Kuratora Oświaty; 

3. Jeżeli strony porozumienia między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Rządem 

Republiki Białorusi o współpracy w dziedzinie edukacji uzgodnią udział obserwatorów  

w pracach Komisji Konsultacyjnej, w pracach tej Komisji uczestniczą dwaj przedstawiciele 

białoruskiej mniejszości narodowej w Rzeczypospolitej Polskiej, wyznaczeni po jednej osobie 

                                                 
1)

 Minister Edukacji Narodowej kieruje działem administracji rządowej - oświata i wychowanie, na podstawie 

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu działania Ministra Edukacji Narodowej (Dz. U.  poz. 1903). 



 

 

przez Białoruskie Towarzystwo Społeczno-Kulturalne oraz przez Stowarzyszenie na Rzecz 

Dzieci i Młodzieży Uczących się Języka Białoruskiego AB-BA. 

§ 2. Obsługę techniczno-organizacyjną i biurową strony polskiej Komisji Konsultacyjnej 

oraz posiedzeń odbywających się w Rzeczypospolitej Polskiej zapewnia Departament 

Współpracy Międzynarodowej. 

§ 3. Koszty związane z delegowaniem członków delegacji na posiedzenie Komisji 

Konsultacyjnej, w tym koszty przejazdu do miejsca przeznaczenia i z powrotem, 

ubezpieczenia zdrowotnego oraz koszty utrzymania i zakwaterowania pokrywa się z budżetu 

państwa z części będącej w dyspozycji Ministra Edukacji Narodowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

MINISTER EDUKACJI NARODOWEJ 

 Anna Zalewska 

 




